
             
                  

 

Warszawa, 19 maja 2025 r. 
 

INFORMACJA PRASOWA 
 

Jarosław Gugała i nowa audycja na antenie RDC  
 

Jarosław Gugała dołącza do Polskiego Radia RDC. Będzie prowadził codzienny 

program publicystyczny „Teleobiektyw” emitowany od poniedziałku  

do piątku po godz. 12:00. Pierwszego wydania audycji będzie można 

wysłuchać w poniedziałek 2 czerwca. 

 

„Teleobiektyw” zajmie w ramówce RDC miejsce programu „Polityka w południe”. 

Jarosław Gugała będzie rozmawiał z gośćmi przy Myśliwieckiej nie tylko o polityce, 

wzbogacając ofertę publicystyczną stacji. O nowej pozycji na antenie RDC mówi 

redaktorka naczelna i likwidatorka rozgłośni, Emilia Benedykcińska: 

– Dołączenie do naszego zespołu Jarosława Gugały to dla mnie wielka radość.  

To kolejne wielkie nazwisko, które dołącza do grona wybitnych publicystów RDC. 

Ogromnie się cieszę, że udaje nam się na nowo budować markę tej największej 

regionalnej rozgłośni w Polsce. 

 

Jarosław Gugała od 2004 roku związany jest z Telewizją Polsat. Był m.in. 

dyrektorem pionu informacji i publicystyki stacji. Do początku 2018 roku prowadził 

na głównej antenie Polsatu program „Wydarzenia”. Wcześniej był gospodarzem 

„Wydarzeń wieczornych” w Polsat News oraz programu „Prezydenci i premierzy”  

w Polsacie i Polsat News. Od stycznia br. prowadzi „Wydarzenia, opinie, 

komentarze” w Wydarzeniach 24 – naziemnym kanale Telewizji Polsat. W latach 

2005–2007 współprowadził poranne audycje w Tok FM, a w latach 90. pełnił 

funkcję dyrektora Telewizyjnej Agencji Informacyjnej TVP. 

 

„Teleobiektyw” będzie emitowany na częstotliwościach Polskiego Radia RDC oraz  

na kanale YouTube RDC (https://www.youtube.com/@rdcpolskieradio)  

od poniedziałku do piątku tuż po godz. 12:00. 

 
 

*** 

Polskie Radio RDC to regionalna stacja radiowa nadająca w Warszawie  

i na Mazowszu, nadająca równolegle sygnał z sześciu nadajników: 

Warszawa (101 FM, DAB+) - Radom (89,1 FM) - Płock (101,9 FM) - Ostrołęka  

(100,8 FM) - Siedlce (103,4 FM) - Ostrów Mazowiecka (87,6 FM) 

https://www.youtube.com/@rdcpolskieradio

